UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v Triển khai cuộc thi vẽ tranh

quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước”

năm học 2024-2025.

Cát Hải, ngày       tháng 9 năm 2024

                       Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS

Thực hiện Công văn số 2865/SGDĐT- ngày 19/9/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo  về việc Triển khai cuộc thi vẽ tranh quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ô

tô mơ ước” năm học 2024-2025,

Năm học 2024-2025 cuộc thi vẽ tranh quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ô tô

mơ ước” được khởi động. Đây là hoạt động giáo dục có ý nghĩa, tạo sân chơi

hấp dẫn, thú vị, giúp các em học sinh có hứng thú để học tốt các môn học/hoạt

động giáo dục nhằm phát triển năng lực và phẩm chất cho học sinh một cách tự

nhiên, nhẹ nhàng, thiết thực và hiệu quả.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học, cấp tiểu học các

trường TH&THCS nghiên cứu hướng dẫn, thể lệ và các thông tin chi tiết của

cuộc thi (gửi kèm), thông báo, phát động để học sinh hưởng ứng, tham gia cuộc

thi trên tinh thần tự nguyện. Kết quả Cuộc thi là tiêu chí điểm thưởng cho các

trường trong việc xét thi đua cuối năm học.

- Thời gian nhận bài dự thi: Từ ngày 08/11/2024 đến hết ngày

22/11/2024;

- Thông báo kết quả và trao giải: Dự kiến trong tháng 01/2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên PGDĐT;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Ngô Thị Hồng Châm

		2024-09-24T16:19:59+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Hồng Châm <ngothihongcham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T17:21:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T17:21:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T17:21:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!